Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  REP - REPRESENTAÇÃO APROVADO

Em: 25/09/2024

José Márcio Lopes Guedes

PRESIDENTE

Objeto de Deliberação à Comissão
de Legislação, Justiça e Redação

Em: 30/08/2024

José Márcio Lopes Guedes

PRESIDENTE

Número:  000032/2024

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores, Senhoras Vereadoras,

Requeremos à Mesa, ouvido o Plenário, nos termos do parágrafo único do art.175 do
Regimento Interno desta Casa Legislativa, que se faça representação ao Excelentíssimo Senhor
Gerente de Relacionamento com Clientes da CEMIG em Juiz de Fora, Geraldo Magela de Barros
Mendes Filho, com sede na Rua Espírito Santo, 467, Centro, Juiz de Fora - MG; com o intuito de
requerer a capina e limpeza do terreno localizado na Rua Evaristo Malta, (em frente ao nº 108), no
Bairro Grajaú.

Justificativa: O mato está muito alto e próximo às antenas e linhas de energia, por isso, em
tempos de seca o risco de incêndios na área com a proximidade da rede elétrica, acarreta
insegurança as pessoas e propriedades ao redor.

Palácio Barbosa Lima, 29 de agosto de 2024.

Luiz Otávio Fernandes Coelho
Vereador Luiz Otávio Fernandes Coelho - Pardal - União Brasil

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/1
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 141747

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2024-09-25T17:46:46-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos